

Police, dnia 31 października 2019 r.

**ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

PR.272.16.1.2019.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin – Warnik na odcinku od ul. Okulickiego w Szczecinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3922Z Stobno - Mierzyn

W dniach 22 października 2019 r. – 25 października 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin – Warnik na odcinku od ul. Okulickiego w Szczecinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3922Z Stobno - Mierzyn.

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W związku z nadchodzącym Świętem Wszystkich Świętych przypadającym w tym roku na piątek Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z 04.11.2019 (poniedziałek) na **12.11.2019 (wtorek)**.

Okres Święta Zmarłych związany jest w naszym kraju z wydłużonym okresem urlopowym, który dotyczy również Wykonawców oraz wszystkich Podwykonawców i Dostawców, a ponieważ przedmiotowy przetarg dotyczy zadania o szerokim spektrum robót i materiałów, to ustalenie terminu składania ofert bezpośrednio po tym Święcie nie jest dla Wykonawców czynnikiem korzystnym.

Uprzejmie prosimy więc jak na wstępie.

Pytanie nr 2

W związku z krótkim terminem składania ofert i przypadającym w tym terminie Wszystkich świętych a wielkością i złożonością przedmiotowego zadania oraz z szerokim zakresem robót branżowych, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o przynajmniej 1 tydzień, tj. do dnia 12 listopada 2019 r. Pozwoli to na rzetelną i prawną wycenę zadania

Odpowiedź nr 1 i 2

Zamawiający zmianie terminu składania ofert na dzień 12 listopada 2019 r. na godz. 15:00. Otwarcie ofert 15:15. Miejsce złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że zgodnie z SIWZ, **rozdział 18, pkt 4**, kosztorys ofertowy przedkłada Zamawiającemu przed zawarciem umowy tylko Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona i wybrana jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź nr 3

Do przedłożenia Zamawiającemu kosztorysu ofertowego zobowiązany jest tylko Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 4

Proszę o uzupełnienie opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków załączonej do projektu budowlanego. Załączona opinia jest niekompletna – brak kolejnej strony.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający przekazuje kompletny skan opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Szczecinie.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że w cenie ofertowej nie należy uwzględniać nadzorów: środowiskowego, archeologicznego i saperskiego.

Odpowiedź nr 5

W cenie ofertowej nie należy uwzględniać nadzorów: środowiskowego, archeologicznego i saperskiego.

Magdalena Sochanowska

.....
Przewodniczący komisji przetargowej

Na oryginale właściwy podpis